
MÁTE DOMA MALÉ TVŮRCE
NEBO NĚJAKÉ ZNÁTE?
Zapojte je do filmové Ceny TA ČR! Hledáme děti ze základek,
které vytvoří nebo vytvořily krátký film o tom, jak podle nich
bude vypadat život ve městech budoucnosti. Soutěží se nejen
o krásnou sošku, ale také o hodnotné ceny. 

Úkolem dětí je vytvořit krátký film přibližující 
ostatním (nejen dětem) svět vědy. Snímek může 
být hraný, animovaný nebo kombinovaný, dlouhý 
maximálně 5 minut. 

Do soutěže je také možné přihlásit už vytvořený 
film, který splňuje dané téma.

FILMOVÁ CENA TA ČR 2023

Registrace probíhá do 1. 5. 2023 pomocí 
formuláře, který najdete na našem
webu TA ČR.

REGISTRACE

Více informací o soutěži
najdete na www.tacr.cz
nebo pomocí QR níže.

ZADÁNÍ


